Feudorum Lib. 1L Tie. XXXVI &e.

iam fine voluntate vafallifafta. Sitamen ante decefferit inveftitor quam feu-
«dum ad eum revertatur, fucceffor non cogituream habereratam: aut cum fe
vivente feudum apertum fuerit, pofleffionem tradar, & inveiticuram adim-
pleat. Etideo firendum * eft Archiepifcopum Mediolanenfemn non pefle
dare in feudum qued tempore intreitus fui in dominico * invenerit: fed fi
xipoftea feudum aperiatur, ipfum re@te dabit.  Profe@o alii epifcopi & clerici
€3 guz in dominico habent, & feuda his aperta olim dederant; & hodie dant,

TIT. XXXVL
AN 3 MUTUS VEL ALIAS IMPERFECTUS FEUDUM
RETINEAT.
Stuccedit militi patyi mutss, aut aliter imperfelfus in feuds, Bald.
Utus & furdus, cecus, claudus, vel aliter imperfeftus, eriam fific na-
tus fuerit; totum feudum paternum recinebit 4. ‘Obertus & Gerar-
dus & multialii. Quidam tamen dicunt eum qui talis natus eft, feu-
dum retinere non § pofle: quiaipfum fervire ¢ nonvalet. Sicdi-
«cimus in clerico 7, & infeemina, & infimilibus.
TIT. XXXVIL

AN % ILLE QUI INTERFECIT FRATREM DOMINI
SUI, FEUDUM AMITTAT.

I 30 inter dominum & vafallum de 3* beneficio fuerit controverfia: o=

ram 3* paribus finiatur. Ubi autem dicicvalallus priusde fuo re@to 33 fay.
do debere fe a domine invefliri : fi quidem fine coutroverfia de alio fir vafallus,
indubitanter primo invellienduselt : & poftez cognofcendum eft quod fit fuum
rettum feudum , aut quod non. Sed fi pihil aliud ab eo tenet pro beneficio,
niii de quo controveriiaeft: runc tota caufa prius ventilanda eff : & fic viden-
dum, utrum poftea inveftiendus fic,

De felonia, st de infidelitate, {ecundnm confustudinens Mediolanenfens; non fie pugnas
fed fecundnms legem Lombardie. Baldus.
On 3# elbconfuerudo Mediolani,ut de felonia 35 aut de infidelitate pl-

de inhdelitate pugna fiat,

1 37 amoree vafallus dominum liberare potuerit 38, & 39 nontecerit, be-
neficio carebit: fed licet potueritfacere ne dominusin 4¢ peccatum pregi-
pitaretur, veluti perjurium: non tamen feudo privandus erit.

TIE XL
DE CAPITUVULIS CORBRADIS®,
8% wafallus vel ejus heres tntraannum @y diew veterem non petierst inveftituram. &

Vafalius f; frarvem dowini [wi inverfecits non amistss fandum : fed fi fratrem -
wm occiderit proditionaliter yvel aliam feleniam commifit, vt fine verecundia in ctiria
&ffe non paffits fewsdum amisttit 5 & tranfit od agnatgs, Bald.

I quis interfecerit fracrem domini fui, noa ideo beneficium amirrit : fed
fifratrem fuum 9 interfeceritad hoc, ut toram hereditatem habeat , vel
aliam feloniam commiferic: verbi gratia, hominem tradendo, ur in cu-
ria amplius {kare non posfir, privabitur beneficio : quia tamen ¢rga domi-
anum non fuerit falta, ad agnatum proximiorem feudum pertinebit , i pater-
num fuerit: eodem protfus ebfervando quantum ad ordinem gradus quicon-
. gineturin legibus. Cum autem ad dominum refpicit felonia, feudum tunc
domino aperitur.